CÂw&itâ MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

eontatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.° 03712020

"Solicita informação sobre verba repassada para a Prefeitura"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido ç douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para nos informar o que segue:

1 - Como foi utilizado o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),

repassados da Câmara para a Prefeitura?

2 - Foi adquirido algum produto ou serviço? Se sim, enviar cópia das

notas.

Justifico este requerimento, tendo em vista meu dever de fiscalização.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2020

Hélio Francisco Borges do Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N °______________

S. J. do Barreiro oS 106 120 .O
flcKct., ao  b

MiIeneAp de  RodrgUeS
Serviços Gerais

Camara Municipal